CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL – RN

CONTRATADO:  LIENIO JUSSIER DIAS DE OLIVEIRA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com
filmagens, produção de vídeos digitais e transmissão ao vivo via
internet das sessões da CMU.

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 08 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.